Ро117.11.2008г17-ЛБ
от 22.10.07г.

             Российская Федерация

СМОЛЕВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
Клинцовский район Брянская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «28» мая   2018г. №36
с. Смолевичи
О перечне видов муниципального контроля и должностных
лицах   Смолевичской сельской администрации уполномоченных
на осуществление муниципального контроля на
территории   Смолевичского сельского поселения
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 2 части 2 статьи 5 Федерального закона  от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О  защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решениемCмолевичского сельского Совета народных депутатов от28.05.2018 № 199 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Смолевичкого сельского поселения, уполномоченных на их осуществление»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень видов муниципального контроля и должностных лиц Смолевичской сельской администрации уполномоченных на осуществление муниципального контроля на территории   Смолевичского сельского поселения.
2. Определить  Бельченко  В.И.  уполномоченным должностным лицом на формирование и ведение Перечня видов муниципального контроля и должностных лиц Смолевичской сельской администрации уполномоченных на осуществление муниципального контроля на территории  Смолевичского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ГлаваСмолевичского

 сельского поселения
                     С.Н.Шашуро

Приложение:
 к постановлению  Смолевичской сельской администрации

                                                                            от   28.05. 2018 г. № 36

Перечень
видов муниципального контроля и должностных лиц  Смолевичской сельской администрации уполномоченных на осуществление муниципального контроля на территории Смолевичского сельского поселения

№

п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Реквизиты, наименование  правовых актов, регламентирующих осуществление вида муниципального контроля
	Наименование органа местного самоуправления _________________ сельского поселения, должностное лицо администрации, уполномоченного на осуществление  муниципального контроля (с указанием его структурного подразделения, должностного лица, непосредственно осуществляющего муниципальный контроль)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальный контроль в сфере соблюдения правил благоустройства Смолевичского сельского поселения
	1. Правила

Благоустройства  Решение №177 от22.06.2012года
 Распоряжение администрации от    28.05.2018г.  №27-р «О назначении должностного лица по осуществлению муниципального контроля
в сфере соблюдения правил благоустройстваСмолевичского сельского поселения»
	Cмолевичская сельская администрации

 старший   инспектор
Дорошенко  А.И.

	2.
	Муниципальный

контроль в области торговой деятельности на территории Смолевичского сельского поселения
	1. Статья 16 Федерального

закона «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации».
2. Распоряжение
администрации от    28.05.2018г.  №26-р «О назначении должностного лица по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Смолевичского сельского поселения»

	Смолевичская сельская администрации

Эксперт по общим
вопросам.

 Бельченко  В.И.

	3.
	Муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории _________ сельского поселения
	1. Соглашение о
передаче полномочий от 07 .12. №475.

2. Постановление
администрации от 23.05.2018г.  №33Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля за

сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов

Смолевичского сельского поселения»
 1.Распоряжение администрации от  28.05.2018г.  №28-р «О назначении должностного лица по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Смолевичского сельского поселения.
	Смолевичская сельская администрации

Старший  инспектор
А.И.Дорошенко

2